PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul — RS — Capital Farroupilha

REQUERIMENTO n° 212/2017
Autor: Ver. Jussarete Vargas - PP

REQUER envio de Correspondência

ao Senhor Prefeito Municipal através da Secretaria de

Obras o conserto de um esgoto a céu aberto na Rua Gabriel

Gomes Lucas n° 363

Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:

O Vereador abaixo firmado, membro efetivo da Bancada do Partido
Progressista - PP, após ouvido o Plenário, em conformidade o que
determina o Regimento Interno desta Casa das Leis, vem requerer do
Senhor prefeito municipal através da Secretaria de Obras o conserto de um
esgoto a céu aberto na Rua Gabriel Gomes Lucas n° 363.
JUSTIFICATIVA:

Justifico a presente matéria por se tratar um assunto de saúde pública.
Á apreciação dos Senhores Vereadores.

Sala das Sessões General João, -Manoel de Lima e Silva, C apva do
Sul, 01 de agosto de 2017.

Vera . JuS " e Vargas

,' s

^ á 5dy

Rua Barão de Caçapava, 621 — CEP 96.570-000 — Caçapava do Sul - RS
Site: www.cacapava.rs.gov.br Email: contatoCa^cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 281-2044 / 2428

http://www.cacapava.rs.gov.br